
 

 

Hej alla fantastiska golfare!  

Snart är den där tiden här igen, när klubborna plockas fram och vi äntligen får tillbringa 
mer tid ute på golfbanan. Inför säsongen vill vi i damkommittén på Ålands golfklubb 
berätta lite om vad som väntar och bjuda in dig att vara med. 

Vi vet att vardagen ofta är full av måsten, arbete, familj och allt däremellan. Just därför 
tycker vi att golfen är så värdefull. Den ger en stund att andas, röra på sig, utvecklas och 
möta andra som delar samma intresse. Våra onsdagsrundor och andra aktiviteter är 
skapade precis med det i åtanke. 

Under säsongen träffas vi varje onsdag för att spela tillsammans. Här möts kvinnor i 
olika åldrar, med olika erfarenhet och ambitioner inom golfen. Kanske vill du utmana dig 
själv och jobba på ditt handicap, kanske vill du bara njuta av en runda i trevligt sällskap, 
båda är lika rätt hos oss.  

Stämningen är avslappnad, varm och inkluderande. Hos oss finns ingen prestige, bara 
glädjen i spelet och i gemenskapen. Den som vill tävla har möjlighet att samla poäng 
under säsongen för att försöka ta sig till damfinalen som spelas söndag 27 september 
och samla poäng till månadens spelare. Till damfinalen går de nio spelare som samlat 
ihop flest poäng under säsongen. Men lika många spelar helt enkelt för upplevelsen och 
sällskapet, och det är precis lika uppskattat. Du kan delta på alla onsdagsrundor eller 
bara någon gång ibland. 



Onsdagsrundorna startar den 6 maj, och anmälan görs enkelt via Golf GameBook 
Tournament (se länk längre ner) 

Vi hoppas även att du vill vara med på vår uppstartsdag lördag 9 maj. Då kickar vi 
igång säsongen tillsammans med en av klubbens tränare som delar med sig av tips och 
inspiration. Dagen avslutas med en lättsam 9-håls 3- eller 4-manna scramble, ett perfekt 
sätt att komma igång efter vintern. 

Under midsommarhelgen, söndag 21 juni, arrangerar vi även en Irish greensome för 
damer. Det är en rolig lagtävling där fokus ligger på spelglädje, samarbete och en härlig 
dag ute på banan, oavsett om du tävlat tidigare eller vill prova för första gången. Anmäl 
dig antingen tillsammans med en kompis eller hör av dig till oss i kommittén om du inte 
vet vem du ska spela med så försöker vi matcha ihop lag.  

Gillar du lite extra spänning? Då får du inte missa vår klassiska Shoot Out på 
Kungsbanan! Kvalet spelas under onsdagsrundan 1 juli, och de tio bästa går vidare till 
finalen som spelas måndag 13 juli. Där blir det riktigt dramatiskt, en spelare slås ut på 
varje hål tills bara en vinnare står kvar. Det brukar bli både nervkittlande och väldigt 
underhållande. Spela själv eller kom och heja från sidan, oavsett blir det en minnesvärd 
kväll! 

Vår förhoppning är att ännu fler vill hitta till gemenskapen i år. Kom som du är, eller ta 
med en vän. Här finns plats för både nya bekantskaper, utveckling och många fina 
rundor tillsammans. 

Du hittar alla tävlingar och aktiviteter (under event) på Damrundans toursida där du 
också anmäler dig. https://tournament-site.golfgamebook.com/tour/4251 Du hittar 
även poängställning i månadens spelare samt till damfinalen under ranking på 
toursidan.  

Gå gärna med i vår Facebookgrupp Damrundan Ålands Golfklubb där vi delar 
uppdateringar, bilder, information och inspiration. 

Har du frågor eller funderingar? Hör av dig till oss på:​
damkommitten@golfclub.ax 

Vi ser fram emot en härlig golfsäsong med dig!  

Varmt välkommen,  

Siri & Fanny​
Damkommittén – Ålands golfklubb 
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